令和　　年　　月　　日
東京神奈川森林管理署長　殿
     住所　東京都○○○
氏名　○○○○
保安林内作業行為の実施に関する同意書の交付申請書
　次の森林（土地）において次のように森林法第３４条第２項の規定により作業許可の
申請をしたいので、この作業行為に関する同意書を交付されたく申請します。
記
１　森林の所在場所　東京都○○市○○町○○
　　　　　　　　　　　　　　　      ○○国有林　〇〇林小班 (外)

２　保安林の種類　　○○○○保安林、○○保安林
３　行為の内容　　　○○○○○○に伴う××××のため
（　□□□□□□□工事　）
４　数　    量　　　(例)
○○.○○m2／箇所 × ○○箇所　＝　○○．○○○○ha
５　期　    間　　　許可日から令和○年○○月○○日まで
６　備　    考　  　別添資料による
（行為の目的、事業内容、面積根拠、施工設備等の内容が分かる資料を添付してください。基本的に東京都または神奈川県へ許可申請をする際に提出する資料と同じものを添付してください）

　　        　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者）　〇〇〇〇

TEL